TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Số: 1667/TB-ĐN5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện

Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở

vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp có quan tâm

Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV có nhu cầu mời chào hàng cạnh tranh

Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng

Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư

vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026. Bên mời chào hàng kính mời các

nhà cung cấp có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia hàng gói cung cấp dịch vụ

nêu trên với nội dung như sau:

- Tên Bên mời cung cấp: Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV

- Tên gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy

thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê

xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026.

- Địa điểm cung cấp dịch vụ là:

+ Đối với dịch vụ thuê xe 16 chỗ đưa đón CBCBV thì địa điểm thực hiện

dịch vụ là: Từ Trụ sở Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, số 10, đường Hoàng

Văn Thụ, P1Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng đến Nhà ở CBCNV tại xã Bảo Lâm 1, tỉnh

Lâm Đồng và đến Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5, xã Bảo Lâm 5, tỉnh Lâm Đồng

và chiều  về ngược lại.

+ Đối với dịch vụ thuê xe điện đưa đón CBCNV đi ca trong nhà máy thì địa

điểm thực hiện là: Trong khu vực Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5, xã Bảo Lâm

5, tỉnh Lâm Đồng;

+ Đối với dịch vụ cho thuê xe Thuê xe tải 1.5 tấn phục vụ vận chuyển vật tư

thiết bị địa điểm cung cấp là Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5, xã Bảo Lâm 5, tỉnh

Lâm Đồng đến địa điểm theo yêu cầu của Bên mời cung cấp;

- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào hàng cạnh tranh theo quy định tại

Quyết định 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 12 tháng kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực;

- Loại hợp đồng: Đơn giá trọn gói và cố định.

Nhà cung cấp có nhu cầu tham dự cung cấp có thể tìm hiểu thông tin chi

tiết theo địa chỉ dưới đây:

-  Bộ phận văn thư, Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV, số 10 Hoàng

Văn Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, Tỉnh Lâm Đồng (điện thoại/fax/email:

02633976888/0263.3974888/vanthudn5.2012@gmail.com)

mailto:02633976888/0263.3974888/vanthudn5.2012@gmail.com

2

- Phát hành Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC): Thời gian phát hành hồ sơ mời

cung cấp bắt đầu: từ 15 giờ 00 ngày 14/11/2025 đến 14 giờ 00 phút ngày

21/11/2025;

- Giá bán Hồ sơ mời cung cấp: Miễn phí, nhà cung cấp liên hệ Bộ phận văn

thư để nhận hồ sơ mời cung cấp tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV số 10

Hoàng Văn Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng); Điện thoại: 02633976888.

- Địa điểm nộp Hồ sơ đề xuất cung cấp: Nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu

điện về địa chỉ:  Bộ phận văn thư, Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV (số 10

Hoàng Văn Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng); Điện thoại: 02633976888;

- Thời điểm đóng nộp Hồ sơ đề xuất cung cấp: 09 giờ 00 phút, ngày 21

tháng 11 năm 2025 tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV (Địa chỉ: số 10

Hoàng Văn Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

- Thời gian mở Hồ sơ đề xuất cung cấp: sẽ được Bên mời cung cấp tiến

hành công khai trong vòng 01 giờ kể từ thời điểm kết thúc đóng hồ sơ đề xuất

cung cấp tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV (Địa chỉ: số 10 Hoàng Văn

Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng. Chi tiến hành mở các HSĐXCC mà Bên

mời cung cấp nhận được trước thời điểm đóng nộp HSĐXCC trước sự chứng kiến

của đại diện các nhà cung cấp tham dự lễ mở HSĐXCC, không phụ thuộc vào sự

có mặt hay vắng mặt của các nhà cung cấp.

- Biên bản mở HSĐXCC sẽ được gửi cho các nhà cung cấp tham dự và

đăng tải trên Portal của Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV trong vòng 01 giờ

kể từ thời điểm kết thúc mở HSĐXCC.

Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV kính mời các nhà cung cấp tham

gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các PGĐ, KTT (e-copy)

- Tổ CG, Tổ TĐ;

- Trang Website TKV (để đăng tải);

- Trang Website ĐLTKV (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT,TCHC, KHĐTVT, (TH02).

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

	Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV có nhu cầu mời chào hàng cạnh tranh Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng...
	Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV kính mời các nhà cung cấp tham gia.
	Trân trọng./.

		2025-11-14T11:24:48+0700
	Đồng ý ký

		2025-11-14T13:25:07+0700
	Đồng ý ký